Teren nieruchomości kształtem przypomina 

trapez i ma korzystną hipsometrię, poza tym jest nieogrodzony, niezagospodarowany i w 

znacznej części porośnięty krzewami i drzewami z samosiewu. 

Cena wywoławcza i wadium nieruchomości: 

 działka 254/3 o pow. 0,1201 ha – 108 090 zł (słownie: sto osiem tysięcy 

dziewięćdziesiąt złotych), wadium 10 809 zł, 

 działka 254/4 o pow. 0,1898 ha – 170 820 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy 

osiemset dwadzieścia złotych), wadium 17 082 zł, 

 działka 254/5 o pow. 0,1816 ha – 163 440  zł (słownie: sto sześćdziesiąt trzy tysiące 

czterysta czterdzieści  złotych), wadium 16 344 zł, 

 działka 254/6 o pow. 0,1713 ha – 154 170 zł (słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące 

sto siedemdziesiąt złotych), wadium 15 417 zł, 

 działka 254/7 o pow. 0,1712 ha – 154 080  zł (słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące 

osiemdziesiąt złotych), wadium 15 408 zł, 

 działka 254/8 o pow. 0,2059 ha – 185 310 zł ( słownie: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy 

trzysta dziesięć złotych), wadium  18 531 zł, 

 działka 254/9 o pow. 0,1333 ha – 119 970 zł ( słownie: sto dziewiętnaście tysięcy 

dziewięćset siedemdziesiąt złotych), wadium 11 997 zł, 

 działka 254/10 o pow. 0,2143 ha – 192 870 zł ( słownie: sto dziewięćdziesiąt dwa 

tysiące osiemset siedemdziesiąt złotych), wadium 19 287 zł, 

 działka 254/11 o pow. 0,1380 ha – 124 200 zł ( słownie: sto dwadzieścia cztery 

tysiące dwieście złotych), wadium 12 420 zł, 

 działka 254/12 o pow. 0,2111 ha – 189 990 zł ( słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć 

tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych), wadium 18 999 zł,  

 działka 254/13 o pow. 0,1205 ha – 108 450 zł ( słownie: sto osiem tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt złotych), wadium 10 845 zł, 

 działka 254/14 o pow. 0,1466 ha – 131 940 zł (słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy 

dziewięćset czterdzieści złotych), wadium 13 194 zł, 

 działka 254/15 o pow. 0,2048 ha – 184 320 zł ( słownie: sto osiemdziesiąt cztery 

tysiące trzysta dwadzieścia złotych złote), wadium 18 432 zł, 

 działka 254/16 o pow. 0,2082 ha – 187 380 zł ( słownie: sto osiemdziesiąt siedem 

tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych), wadium 18 738 zł, 

 działka 254/17 o pow. 0,1642 ha – 147 780 zł ( słownie: sto czterdzieści siedem 

tysięcy siedemset osiemdziesiąt złotych), wadium 14 778 zł. 

Podane ceny są cenami netto, do których należy doliczyć podatek VAT. 

Przetarg odbędzie się w dniach 7-9 stycznia 2019 roku, w sali nr 9 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 23.